
Ogłoszenie nr 540554846-N-2020 z dnia 28.12.2020 r.

Gostyń:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 769426-N-2020

Data: 21/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Gostyński, Krajowy numer identyfikacyjny 41105048000000, ul. ul. Wrocławska  256,

63-800  Gostyń, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 575 25 13, e-mail

pzi@powiat.gostyn.pl, faks 65 572 31 46.

Adres strony internetowej (url): http://bip.powiat.gostyn.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.8

W ogłoszeniu jest: Zamówienie winno być zrealizowane do dnia 31.12.2020r. do godziny 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie winno być zrealizowane do dnia 31.01.2021r.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bb1dbd15-d537-4607-9799-82...

1 z 1 2020-12-28, 11:45


